平成23年7月29日

各 位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長   菅田 史朗

（コード番号 ６９２５  東 証 第 １ 部）

問 合 せ 先 経理財務部長  神山 和久

（ T E L . 0 3 － 3 2 4 2 － 1 8 1 1 ）

業績予想に関するお知らせ

平成23年5月11日に公表を見送りました平成24年3月期第2四半期連結累計期間（平成23年4月1日～平

成23年9月30日）の業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年3月期第2四半期連結累計期間の連結業績予想数値（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

（百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   - - - - -

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）   80,000 6,500 7,500 5,500 41円19銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   - - - - -

増  減  率 （  ％  ）   - - - - -

（参考）前期第 2 四半期実績

（平成 23 年 3 月期第 2 四半期）
70,432 7,840 8,424 5,770 43円21銭

２．公表の理由

平成 24 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想は、東日本大震災の影響により公表を見送らせていた

だきましたが、現時点において入手可能な情報に基づき算定し、本日公表することといたしました。

※上記の業績予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要

因により大きく異なる可能性があります。

以 上